
Platz StNr Nachname Vorname Verein Team Geschl. Ergebnisinfo offen DM BM Zeit Fotofinish

1 151 Kraus Christian ISC REGENSBURG ISC REGENSBURG M AK 50 m x x x 36:54,23

2 164 Weiss Matthias TSV Lenting Speedteam Lenting M AK 55 m x x x 38:46,09

3 142 Reiser Christian Ersc Bamberg Speed Team Nürnberg M AK 45 m x x x 38:46,78

4 116 Brunnthaler Philipp ISC Regensburg ISC Regensburg M Aktive m x x x 40:40,20

5 152 Horstmann Christian SkateMunich! M AK 50 m x x x 40:40,28

6 67 Gast Janne 1.FCN Roll- und Eissport Speed-Team Nürnberg M Jugend m x x x 41:16,23

7 66 Maurer Simon TB Jahn Wiesau Stonewood Speedteam M Jugend m x x x 41:16,38

8 81 Buxmann Dominik TS Bayreuth M Junioren m x x x 41:16,83

9 62 Klisanin Josip TSV Lenting SST Lenting M Jugend m x x x 41:19,63

10 192 Sanktjohanser Franz Skate Club Allgäu Skate Club allgäu M AK 70 m x x x 41:22,27

11 176 Knehr Heinz TS Bayreuth ISC Regensburg M AK 60 m x x x 41:23,21

12 63 Eiglmeier Markus TSV Lenting SST Lenting M Jugend m x x x 45:29,94

13 131 Rehwald Helge DAV Neu Ulm M AK 40 m x x x 45:30,31

14 156 Kerscher Bernhard PostSV Landshut LA Speedteam M AK 50 m x x x 46:15,74

15 172 Riefert Josef SkateMunich! SkateMunich M AK 60 m x x x 50:00,31

16 174 Scheuer Heinrich Skate Club Allgäu M AK 60 m x x x 50:13,28

17 150 Pasenau Sven 1.FCN Roll- und Eissport Speed team Nürnberg M AK 50 m x x x 50:44,72

18 115 Itter Patrick ISC Regensburg ISC Regensburg M Aktive m x x x 55:47,47

130 Bunzen Thorsten SkateMunich! M AK 40 m x x x DNS

Platz StNr Nachname Vorname Verein Team Geschl. Ergebnisinfo offen DM BM Zeit Fotofinish

1 67 Gast Janne 1.FCN Roll- und Eissport Speed-Team Nürnberg M Jugend m x x x 41:16,23

2 66 Maurer Simon TB Jahn Wiesau Stonewood Speedteam M Jugend m x x x 41:16,38

3 62 Klisanin Josip TSV Lenting SST Lenting M Jugend m x x x 41:19,63

4 63 Eiglmeier Markus TSV Lenting SST Lenting M Jugend m x x x 45:29,94

Platz StNr Nachname Vorname Verein Team Geschl. Ergebnisinfo offen DM BM Zeit Fotofinish

1 81 Buxmann Dominik TS Bayreuth M Junioren m x x x 41:16,83

Platz StNr Nachname Vorname Verein Team Geschl. Ergebnisinfo offen DM BM Zeit Fotofinish

1 116 Brunnthaler Philipp ISC Regensburg ISC Regensburg M Aktive m x x x 40:40,20

2 115 Itter Patrick ISC Regensburg ISC Regensburg M Aktive m x x x 55:47,47

Platz StNr Nachname Vorname Verein Team Geschl. Ergebnisinfo offen DM BM Zeit Fotofinish

1 142 Reiser Christian Ersc Bamberg Speed Team Nürnberg M AK 45 m x x x 38:46,78

2 131 Rehwald Helge DAV Neu Ulm M AK 40 m x x x 45:30,31

130 Bunzen Thorsten SkateMunich! M AK 40 m x x x DNS

Platz StNr Nachname Vorname Verein Team Geschl. Ergebnisinfo offen DM BM Zeit Fotofinish

1 151 Kraus Christian ISC REGENSBURG ISC REGENSBURG M AK 50 m x x x 36:54,23

2 164 Weiss Matthias TSV Lenting Speedteam Lenting M AK 55 m x x x 38:46,09

3 152 Horstmann Christian SkateMunich! M AK 50 m x x x 40:40,28

4 156 Kerscher Bernhard PostSV Landshut LA Speedteam M AK 50 m x x x 46:15,74

5 150 Pasenau Sven 1.FCN Roll- und Eissport Speed team Nürnberg M AK 50 m x x x 50:44,72

Platz StNr Nachname Vorname Verein Team Geschl. Ergebnisinfo offen DM BM Zeit Fotofinish

1 176 Knehr Heinz TS Bayreuth ISC Regensburg M AK 60 m x x x 41:23,21

2 172 Riefert Josef SkateMunich! SkateMunich M AK 60 m x x x 50:00,31

3 174 Scheuer Heinrich Skate Club Allgäu M AK 60 m x x x 50:13,28

Platz StNr Nachname Vorname Verein Team Geschl. Ergebnisinfo offen DM BM Zeit Fotofinish

1 192 Sanktjohanser Franz Skate Club Allgäu Skate Club allgäu M AK 70 m x x x 41:22,27
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